



Fra venstre Anders Örnulf, Jonas Bauer, Bo Halvardsson og Helge Bonden fra SkiStars ledelse.

21-12-2019 15:01 CET

Nå er flyplassen mellom Trysil og Sälen åpnet

I dag ble Scandinavian Mountains Airport innviet. En unik regional satsing med kun 40 minutter transfer til Norges største skisted Trysil og 10-25 minutters til SkiStars skiområder i Sälen. Flyplassen vil øke tilgjengeligheten og styrke Trysil og Sälens posisjon som internasjonale skidestinasjoner. Samtidig som etableringen skaper utvikling, arbeidsplasser, tilflytting og en sterk framtidstro i regionen.

Salgs- og markedsdirektør i SkiStar, **Mathias Lindström**, sier den nye

flyplassen vil åpne store muligheter og attrahere skigjester fra nye markeder.

- Vi styrker vårt varemerke og får økt kjennskap til skistar.com, som innebærer at vårt salgsfokus utvides fra Skandinavia og i en mer internasjonal retning. Takket være den nye flyplassen, kan vi med Trysil og Sälen for alvor konkurrere med hvilket skisted som helst rundt om i verden. Ikke minst hva gjelder vårt totaltilbud, der tilgjengelighet, kvalitet og service er viktige verdier, sier **Lindström**.

Allerede fra åpningen tilbys et flertall flyruter med **BRA** og **SAS**. BRA flyr direkte fra Stockholm/Bromma, Ängelholm/Helsingborg, Malmö, Göteborg og Växjö. SAS flyr direkte fra København, Ålborg og London. I tillegg er det flere ruter som tar deg til fjells via Bromma og København.

- For oss på **Scandinavian Mountains Airport** og i regionen er dette en stor dag. Vi tror sterkt på at flyplassen vil bli en av regionens viktigste vekstmotorer. Allerede i morgen, søndag 22. desember klokken 8.45 er vi klare til å ta imot det første flyet med gjester som skal feire jul på fjellet. Et historisk øyeblikk for oss og en milepæl i Trysils og Sälenfjellets utvikling. Dagen har vi sett fram til lenge og det er veldig moro å være i gang, sier **Gunnar Lenman**, administrerende direktør i Scandinavian Mountains Airport.

Flyplassen blir offisielt åpnet av Gunnar Lenman, adm.dir. Scandinavian Mountains Airport. Ylva Thörn, Landshövding Dalarnas län, Sveriges forsvarsminister Peter Hultqvist, Peter Helander, talsperson for "besöksnæringsfrågor i svenske Centerpartiet", Lena Erixon, generaldirektør i Trafikverket i Sverige. Foto: Ola Matsson

- Flyselskapene BRA og SAS trafikkerer Scandinavian Mountains Airport i perioden 22. desember – 12. april
- Flyselskapene vil fly fra åtte destinasjoner. BRA flyr fra Stockholm/Bromma, Malmö, Ängelholm, Göteborg og Växjö. SAS flyr fra London, København og Ålborg.
- Totalt håndterer Scandinavian Mountains Airport 12 flyvninger i uka denne vinteren.
- Begge selskapene flyr til Scandinavian Mountains Airport med sine mest moderne fly. BRA med ATR 72-500/600, SAS med Airbus A320 NEO.
- Korte transfertider, kun 10 minutter til Hundfjället og Tandådalen, 20-25 minutter til Högfjället og Lindvallen og 40

minutter til Trysil.

For mer informasjon:

Gunnar Lenman, adm. dir. Scandinavian Mountains Airport, tel: +46 (0) 76 628 96 94

Mail: gunnar.lenman@scandinavianmountains.se

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83